11 April GRAND PRIX 2019
Beograd, 5 - 7/4/2019

Disciplina 26 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
07/04/2019 - 9:39 Startna lista Prelim
Serbian National Records 1:56.31 BATYAHWH, Apkagwii SRB Charlotte (USA) 17/05/2015
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:02.13 CELIC, Vuk NS Dordrecht (NED) 11/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:01.70 CELIC, Vuk NS Poznan (POL) 12/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:05.39 CELIC, Vuk NS Zilina (SVK) 23/11/2012
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:11.85 CELIC, Vuk NS Trabzon (TUR) 25/07/2011
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:15.19 MATIC, Djurdje VRA Nis 21/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:21.39 RADJENOVIC, Aleksa SOM Beograd 11/07/2015
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:30.94 SAVIC, Novak SSuU Hodmezovasarhely (HUN) 23/11/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:36.09 DJOKOVIC, Uros czv Beograd 02/06/2012
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:54.34 BUJIC, David NIS Nis 23/12/2012
Rekord Mitinga 11.April muskarci 2:04.70 AYDIN, Metin

Tokyo A-norma : 1:57.50 / Tokyo B-norma : 2:01.03 / Evropsko juniorsko muski 15 - 18: 2:05.15 / Svetsko seniorsko A-norma : 1:58.34 /
Svetsko seniorsko B-norma : 2:02.48 / Svetsko seniorsko PSS-norma : 1:59.54 / Svetsko Juniorsko muski 15 - 18: 2:04.21
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POPOVIC ST., Petar
MILIVOJEVIC, Dusan
BOSNIC, Nikola
MATIC, Djurdje
ROCCO, Giosue
RAKIJASIC, Ivor
MISIC, Marko

NOoO bR~ WDNPRE
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HRISTOVSKI, Ognen
LECIC, Stefan
DJURICIC, Nenad
BALOG, Gabor
SCHAAF, Sebastian
DOKMANOVIC, Nikola
KLADAR, Mateja
RODIC N., Marko

O~NOOOTPA, WN PP
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Olymp, BL

PK Vracar
Montebelluna Nuoto asd
Vinkovacki PK

PK "BPK" Bgd

Mladost Skopje

Novi Beograd 011

PK Vracar

Gyori Uszo

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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2:54.06
2:37.40
2:25.39
2:07.13
2:16.90
2:35.04
2:45.55

2:48.00
2:36.14
2:20.54
2:00.61
2:13.06
2:26.97
2:39.51
2:56.94
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